
 Uchwała Nr 63/2015 

 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 24 września 2015 roku 

 

zmieniająca uchwałę  nr 76/2014 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

a dnia 27 listopada 2014 roku w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za 

świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat  

w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 
 

 

Na podstawie art. 99 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

 

§ 1 

W uchwale nr 76/2014 z dnia 27 listopada 2014 r. w sprawie szczegółowych zasad pobierania opłat za 

świadczone usługi edukacyjne oraz trybu i warunków zwalniania z tych opłat w Uniwersytecie Jana 

Kochanowskiego w Kielcach w § 18 dotychczasową treść ust.3 zastępuje się treścią w brzmieniu: 

 

„3. Student lub doktorant może ubiegać się o przyznanie ulgi w opłatach za usługi 

       edukacyjne, gdy: 

1) znalazł się w trudnej sytuacji materialnej, a w szczególności w przypadku: 

a) długotrwałej, udokumentowanej choroby, która wiąże się z koniecznością ponoszenia 

znacznych kosztów leczenia,   

b) istotnego pogorszenia się sytuacji materialnej jego rodziny w porównaniu do poprzedniego 

roku kalendarzowego, 

c) innego zdarzenia losowego, pogarszającego jego sytuację materialną, 

2) osiąga wybitne wyniki w nauce, 

3) uczestniczył w międzynarodowych programach stypendialnych.” 

 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


